
Smlouva o dílo č. 1/2016

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo společnosti:
Kontaktní osoba:
Telefon, tax., E-mail:
IČO:
Bankovní spojení:

Střední Škola André Citroěna, příspěvková organizace
nám. 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy
+420 516 426 202, +420 516 426 230, skola@skolaac.cz
056 324

Zhotovitel: Ing Karel Sychra - revizní technik EZ a hromosvodů
Zástupce: dtto
Adresa: Potoční 2190/2, 680 01 Boskovice
telefon: 720143564
IČO: 87316161
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Mbank

II. Předmět smlouvy

Předmětem díla je provedení revizí el. instalací, el. instalací strojů a hromosvodů ve správě Střední
odborné Školy a Středního odborného učiliště André Citroéna Boskovice, v rozsahu dle předložených
dokumentů revizí objednatele.

III. Cena díla

l. Cena díla, dle předmětu smlouvy je stanovena dohodou, jako cena smluvní, je nejvíce přípustná a
Činí:

Celkem 87306,- KČ

IV. Termín realizace a místoplnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v těchto termínech:

Předpokládané zahájení prací:
Ukončení prací:

3. říjen 2016
9. prosince 2016

2. Místem plnění je areál Střední Školy André Citroéna Boskovice na náměstí 9. května 2a a objekty
ve správě Střední Školy André Citroěna mimo areál .



V. Záruční lhůta

l. Záruka za jakost celého předmětu zakázky dle ČSN 332000-6 a ČSN 331500. Záruční doba začne
běžet ode dne předání jednotlivých vypracovaných revizních zpráv..

VI. Sankce

l. V případě prodlení dodavatele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den
prodlení.

2. Zaplacením jakékoliv smlllvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran, jakož i důsledky jejich porušení, výslovně v této
smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku.

VII. Platebnípodmínky

l. Objednatel neposkytuje zálohu.

2. Práce budou uhrazeny po předání revizních zpráv a faktury.
Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn doklady vrátit zpět
k doplnění, lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

VIII. Stavební deník

l. Po dobu provádění revizní činnosti bude revizní technik přímo spolupracovat s pracovníkem
elektroúdržby p. Kudláčkem Pavlem, jež bude při revizi přímo účasten.

LX Provádění díla

l. Revize budou prováděny dle ČSN 332000-.6 - Revize elektrických zařízení.

2. V případě, že zhotovitel nebude moci pokračovat v práci z důvodu překážek způsobených
nedostatky objednavatele, prodlužuje se termín dokončení o dobu zdržení.

X Další ujednání

l. Přílohou k provádění revizní Činnosti je ,,cenová nabídka revizí elektro".

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží po jejich potvrzení statutární
zástupci smluvních stran po jednom vyhotovení. Každé má platnost a závaznost originálu.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou stran a
nevyžaduje žádné další schvalování.



4. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného
dodatku podepsaného zástupci smluvních stran.

5. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

6. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly viz. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.

V Boskovicích dne ...20.9.2016

Sthxhf škola André Citroéna Book,,, ... .
ptí8pěvková organizace
náměuí 9. května 2a
680 11 Bo6kovj¢e

(12)

šíig. Kémô SYCHRA

\

obje atel:

ÚL
Zhotovitel:



Ing Karel Sychra
Potoční 2, 680 01 Boskovice, tel. 720143564, e-mail: karelsychra@seznam.cz

Nabídka : pravidelné revize el. instalace, stroje, hromosvody, dle dodaných podkladů.
Střední škola André Citroena Boskovice, nám. 9. května 2a

soubor
RE 13-762
RE 13-764
RE 13-763
RE 14-1033
RE 14-1203
RH 14-1034
RS 13-765 -788
1-2011, 10-2011
17-2011
18-2011
19-2013
20-2013 RS 13-1226 - 1230
21-2013
22-2012
22-2013
RE 14-1022
RS 14-1111- 1138
RS 14-1215 -1225
RS 15-1554 -1571
RE 13-1024
RE 13-1031
RE 14-1021
RE 14-1023
RE 14-1027
RE 15-1481
RE 15-1553
RS 15-1552

revidovaná část: cena:
Dřevařská - učebny patro
Dřevařská - kovárna
Dřevařská - soustružna, frézovna, sklad
Dřevařská - šatny
Dřevařská - Likus sklad
Dřevařská - Likus hromosvod
Dřevařská - stroje frézovna, soustružna 32ks
Dopes provozovna vC. rozv. Měřeni
nám. 9. května - hromosvod hl. Budova
nám. 9. května - hromosvod strav. Komlex, tělocvična, muzeum
nám. 9. května - diagnostická dílna
nám. 9. května - spodní dílna stroje 13ks
nám. 9. května - přístavba horní dílny
nám. 9. května - kabelové rozvody
nám. 9. května - přístavba horní dílny stroje 18ks
Skalice - el. Instalace celý areál
Skalice - stroje 27ks
nám. 9. května - údržba stroje Ilks
nám. 9. května - kuchyň stroje 19ks
nám. 9. května - domov mládeže
nám. 9. května - mycí box
nám. 9. května - plyn. Kotelna hlavni budova
nám. 9. května - stolařská dílna údržba
nám. 9. května - bazén, soc. zař. a strojovna
nám. 9. května - sklad - býv vzpIrárna
nám. 9. května - kuchyň, přípravna, myti
nám. 9. května - tlaková myčka - mytí vozidel stroj Iks

celkem položky:
sleva 10%
celkem nabídka 87 306 Kč

Cenová nabídka byla vypracována dle předložených revizních zpráv viz uvedené názvy souborů.

V Boskovicích 20.9.2016

it;


